РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 15 мая 2017 г. № 107

с. Чемал

О внесении изменений в   Порядок установления, изменения,

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в МО

«Чемальский район»

Руководствуясь положениями  Федерального закона №220-ФЗ от 13

июля 2015 года «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» администрация Чемальского

района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок установления, изменения,

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном

образовании «Чемальский район»", утвержденный постановлением

администрации Чемальского района № 227 от 31.12.2015 г.:

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному

маршруту регулярных перевозок и карты соответствующего маршрута

выдаются  администрацией Чемальского района в порядке, установленном

статьей 19 Федерального закона 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации".»;

2) пункт 11 признать утратившим силу;

3) в пункте 17 подпункт 6 признать утратившим силу;

4) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Предложения по отмене маршрутов регулярных перевозок могут

вноситься юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями,

участниками договора простого товарищества, заключенного для

осуществления регулярных перевозок, осуществляющими регулярные

перевозки по этим маршрутам, а также органами местного самоуправления.»;

5) пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Администрация района уведомляет о принятом решении об отмене

маршрута регулярных перевозок юридическое лицо, индивидуального

предпринимателя, уполномоченного участника договора простого

товарищества, осуществляющих регулярные перевозки по

соответствующему маршруту, не позднее 180-ти дней до дня вступления

указанного решения в силу.»;

6) в пункте 23 последнее предложение исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Чемальского района                                                       Е.В.Ларин